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Rang lista za obrazovni program: TEHNICAR AUTOMEHATRONIKE

Preliminarna rang lista na zavrSetak upisa na dan 27.06.2023. u 15:00 ¢asova

Komisija za upis u prvi razred srednje stru¢ne skole
28 ucenika

JU Srednja stru

royd INa3y

Ne| 59.76
Ne| 57.97
Ne| 55.04
Ne| 53.94
Ne| 52.15
Ne| 51.33
Ne| 51.20
Ne| 50.08

50.08

48.99
Ne| 44.13

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

18
16
14
18
17
16
14
13
13
16
12

3
2
4

35.76
32.97
32.04
32.94
30.15
30.33

31.2
28.08
28.08
30.99
26.13

3

3.5 354
3| 354
3.5 354
3| 3.69
3| 2.92

0| 3.93| 4.07| 3.92
3.5/ 3.64| 3.85
3.5 2.93] 3.62
3.5 271 3.15

0
0| 3.79| 3.57| 3.62

0
0| 3.57| 2.79

0| 3.64
0| 3.57
0| 3.36
0

0| 3.64
0| 2.79

Stojan
Slavko
Refik
Sahret
Dragoje
Dragoje
Damir
Alen
Izet
Edina
Ljubisa

Kovacevi¢
Furundzi¢
Hamidovié¢
Celebi¢
Perunici¢
Perunici¢
Amidovié¢
Alilovié
Nisié
Mulié
Perisi¢

1|Stefan
2 |Petar
3|Dzenan
4|Erdan
5/Andrija
6|Stefan
7|Anes
8|Amar
9|Haris
10|Kenan
11|Dimitrije




